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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidén:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribuclones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente’
Aprovechamlentos de Tipo Corrlente
Ingresos por Venta de Blenss y Serviclos

Ingresos no Comprendidos en las Fraccionas de [a Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

P Aportack T iy ' ¥ Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Aslgnaciones, Subsidlos y Otras Ayudas

Otros Ingresos ¥ Beneficios

Ingresos Financleros

Incremento por Varlacidn de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaclones per Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Ofros Baneficios

GASTOS Y OTRAS PER_.DIDAS

deF

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
gl 1

'y Subsidios y Otras Ay

Transferenclas Intemas y Aslgnaciones al Sector Pablico
Transferenclas al Resto det Sector Piblice

Subsidios y Subvencionas

Ayudas Soclales

Penslones y Jubllaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Socfal

Donatlvos

Transferenclas al Exterior

Par

¥ Ap
Participaciones
Aportaclones
Convenlos

y € i y Otros de la Deuda Piiblica
Intereses de |a Deuda Pablica
Comislones de la Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyas Financleros

Otros Gastos ¥y Pérdidas Extraordinarias

Estimaclones, Depreciacicnas, Deteroros, Obseolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumenteo por Insuficiencia de Estimaclones por Pérdida o Detericro y Obsolescencia
Aumenta por Insuficiencia de Provislones

Qtros Gastos

Inversidn Pablica

Inversidn Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Eferciclo {Ahorro/Pesahorrs)
1No se Incluyen: Utilidades e Intereses. Par reqla de presentacién se revelan como Ingresos Financleros,
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407,000,001
0

407,000,001
10,203,921
8,242,712

o

o

o

1,961,209
417,203,922
203,483,551
132,648,098
3,277,744
67,556,748
179,394,280
0

0

0
179,394,280

o000 0000

10,289,867
9,340,451
$08,878

0

0

0

40,537

]

1]
393,167,737

24,036,185
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346,999,996
0

346,959,996

1,092,548

353,405,266

176,045,683
115,417,490
4,406,238
56,221,955
171,161,340
0

0

0
171,161,340,
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14,493,467
10,077,173
4,391,113

0

a

a

25,181

o

o
361,700,490

{8,295,224}

‘Bajo protesta de deair verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razenablemente correctos y respensabilidad del emisor,
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Dr. Mario Alerto Earza Castillo
Corfsejero Presidente
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